
平成３０年１月２４日 

 

保 護 者 各位 

 

高知大学教育学部附属中学校 

校 長  國 府 俊 一 郎 

 

 

参観日のご案内 

 

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日ごろは学校の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、参観日を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じますが、是非、ご参加く

ださいますようご案内申し上げます 

 

記 

 

  □ 日 時：平成３０年２月１０日（土） 

    １４：３０～１５：２０ 参観授業（授業者） 

学年 Ａ組 Ｂ組 Ｃ組 Ｄ組 

１年 
保健（松窪） 数学（尾中） 社会（大石） 理科（柳川） 

１Ａ教室 １Ｂ教室 １Ｃ教室 １Ｄ教室 

２年 
数学（楠瀬） 保健（堀内） 国語（今村） 社会（窪田） 

２Ａ教室 ２Ｂ教室 ２Ｃ教室 ２Ｄ教室 

３年 
音楽（福岡） 理科（吉川） 国語（矢野） 技術（白井） 

音楽室 ３Ｂ教室 ３Ｃ教室 技術室 

 

    １５：３０～１６：３０ 宿泊学習旅行説明会 

対象：２年生保護者 

場所：講堂 

 

 

※ グラウンド状態が良好であれば、駐車場として準備をします。１４時００分以降に職員が車

の誘導をします。 

なお、雨天等でグラウンド状態が悪い場合は駐車スペースの確保は出来ませんので、ご理解

とご協力をお願いします。 

※ 靴入れ用のビニール袋の配布は行いませんので、皆様にはご不便をおかけいたしますが、

各自で靴袋（ビニール袋等）をご持参頂きますようお願いいたします。 

 


